

Aalborg Profil og Smedeværksted ApS

Svendborgvej 22, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 38 64 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Peter Le Dous
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Profil og Smedeværksted ApS Svendborgvej 22 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 35 38 64 83
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter le Dous
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Le Dous Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med blikkenslager- og smedearbejde, montagearbejde for industri- og erhvervsvirksomheder, reparation og vedligeholdelse af bygninger m.v., samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.507 t.kr. mod 5.510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.636 t.kr. mod 1.998 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.507.367	5.509.810
1 Personaleomkostninger	-3.346.069	-2.827.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.527	-119.674
Driftsresultat	2.121.771	2.562.294
Andre finansielle indtægter	42	16.954
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.676	-14.273
Resultat før skat	2.101.137	2.564.975
Skat af årets resultat	-465.365	-566.739
Årets resultat	1.635.772	1.998.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.635.000	1.998.000
Overføres til overført resultat	772	236
Disponeret i alt	1.635.772	1.998.236

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.322	80.784
Materielle anlægsaktiver i alt	61.322	80.784
Anlægsaktiver i alt	61.322	80.784
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	300.103	393.791
Varebeholdninger i alt	300.103	393.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	871.129	684.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.221	1.344.485
Periodeafgrænsningsposter	0	27.350
Tilgodehavender i alt	878.350	2.056.753
Likvide beholdninger	3.782.721	3.721.774
Omsætningsaktiver i alt	4.961.174	6.172.318
Aktiver i alt	5.022.496	6.253.102

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.965.314	1.964.542
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.635.000	1.998.000
Egenkapital i alt	3.680.314	4.042.542
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.456	1.273
Hensatte forpligtelser i alt	9.456	1.273
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.085	2.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.496	183.159
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	209.955
Selskabsskat	457.182	553.872
Anden gæld	673.963	1.259.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.332.726	2.209.287
Gældsforpligtelser i alt	1.332.726	2.209.287
Passiver i alt	5.022.496	6.253.102

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.809.974	2.469.245
Pensioner	477.806	311.459
Andre omkostninger til social sikring	24.071	18.942
Personaleomkostninger i øvrigt	34.218	28.196
	<u>3.346.069</u>	<u>2.827.842</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.676	14.273
	<u>20.676</u>	<u>14.273</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	166.182	508.622
Tilgang i årets løb	20.065	673.000
Afgang i årets løb	0	-1.015.440
Kostpris 31. december 2019	<u>186.247</u>	<u>166.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-85.398	-332.449
Årets afskrivninger	-39.527	247.051
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-124.925</u>	<u>-85.398</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>61.322</u>	 <u>80.784</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.964.542	1.964.306
Årets overførte overskud eller underskud	772	236
	1.965.314	1.964.542
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.998.000	772.443
Udloddet udbytte	-1.998.000	-772.443
Udbytte for regnskabsåret	1.635.000	1.998.000
	1.635.000	1.998.000

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Le Dous Holding ApS, CVR-nr. 25657993 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
